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| Pagamento de salérios - Liberacdo de folha de pagamento

Dadcs do pagamento

Agenma do débito 2818-5
Conta do débito 31562-1
Data pagamento 02/01/2020
Valor total pagamento  11.987,23

[ Dados dos favoremdos

BELMIRA PEREIRA DE ASSIS
ADRIANA SILVIA FELIZARDO

LEOMARA TEODORO MENDES NU

ANDREIA APARECIDA MIRANDA

ROSILEIA SANTOS DE OLIVEI

ANDREA NASCIMENTO DOS SAN

MARIA REGINA CORDEIRO

MAGDA CASTRO LIMA GOMES

ROSEMEIRE DOS REIS ol MR LE N ENCEE T E
ELOANANASCIMENTODOS SAN o S
KENIA PINTO DOS SANTOS

LILIANE ALCANTARA DINIZ 8

JANE RAMOS SILVA

LILIANA ALCANTARADINIZ

MARIA DE FATIMA DE CASTRO

Transacao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 826671706.
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15283-8
39714-8

481245

35404-X
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132897-2
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56356-0

43053-8
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29411-X

. 100412:5.
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0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
1.283,86
0.00
1.396,56
1.538,24
1.538,24
3.153.85
0,00

1.538,24

1.638,24

Usuario: JA589063 CORI DINIZ COSTA.



- CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL CREPI
21.038.351/0001-61

Rua Candeias, 146 - Bairro Laguna - Contagem
Demonstrativo de Pagamento

Func.: 000014 - Rosemeire dos Reis Periodo: 12/2019
Cargo: 0028 - Cozinheira Matricula: CTPS: 0051791 /00065
Depto.: 005 - Cozinha Admissao: 01/07/2015 |CPF: 006.440.266-50

0001 - Salario Contratual 30,00 1.518,00

0520 - Desconto INSS ‘ 8,00 121,44

N

Recebi o valor liquido, acima descrito em £ / Assinatura: @mw AR \)c ™ Qh

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.396,56




CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL-

CREPI

Endereco: Rua Candeia N°. 146

Bairro: Jardim Laguna

Cidade: Contagem

Estado: Minas Gerais

Cep.: 32.140-260

24

CNPJ: 21.038.351/0001-4

Inscricdo Estadual: Isenta

Inscricdo Municipal: 59.772/01

FOLHA INDIVIDUAL DE PONTO

Funcionério: Rosemeire dos Reis

Fungdo:Cozinheira
Horério:08:00 as 17:30 hs Més:Dezembro [Ano: 201
Dia | Dias Semanais | Entrada '“ter.‘@'ljw Saida|Assinatura do funcionério uBto. .. s
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